
XXXII Forum Ekonomiczne w Karpaczu

Już 5 września, w Hotelu Gołębiewskim w Karpaczu
rozpocznie się XXXII edycja Forum Ekonomicznego,
największa i najważniejsza konferencja w Europie
Środkowo-Wschodniej. Fundacja Instytut Studiów
Wschodnich, we współpracy z Miastem Karpacz i
województwem dolnośląskim po raz kolejny
organizuje to wyjątkowe, międzynarodowe spotkanie.
W tym roku hasło przewodnie to „Nowe wartości
Starego Kontynentu – Europa u progu zmian”
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XXXII Forum Ekonomiczne odbędzie się w
dniach 5-7 września 2023 roku w Hotelu

Gołębiewski w Karpaczu.

Organizowane od ponad trzydziestu lat Forum Ekonomiczne co roku staje się miejscem
spotkań przedstawicieli świata polityki, biznesu oraz nauki. W wydarzeniu weźmie udział
ponad 5 tysięcy gości. Naszymi gośćmi są prezydenci, premierzy, decydenci polityczni,
prezesi globalnych firm, cenieni eksperci oraz wyjątkowi artyści. Siłą marki Forum jest jego
międzynarodowy charakter, o czym świadczą goście z ponad 60 krajów, ale również
szerokie zainteresowanie mediów.

Tegoroczna edycja to około 470 debat z udziałem gości z całego świata. Na agendzie
spotkania znajdzie się m.in. bezpieczeństwo, energetyka, czy polityka międzynarodowa.
Podobnie jak w latach poprzednich, swoją ugruntowaną pozycję w programie ma Forum
Ochrony Zdrowia, Forum Regionów, Biznes i Zarządzanie, Zrównoważony Rozwój.

Oprócz tego, w związku z wydarzeniami za naszą wschodnią granicą, szczególne miejsce
w programie przeznaczone jest na rozszerzoną, w stosunku do poprzednich lat, ścieżkę
ukraińską pod nazwą Odbudowa Ukrainy. Panele dyskusyjne dotyczyć będą przede
wszystkim przyszłości Europy, partnerstwa Polski i Ukrainy, finansowania odbudowy
ukraińskiej gospodarki, czy Ukrainy w Unii Europejskiej.

Od 2018 roku ważnym elementem Forum Ekonomicznego jest prezentacja Raportu
przygotowanego przez organizatora wspólnie ze Szkołą Główną Handlową w Warszawie. W
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tym roku zaprezentowana zostanie jego VI edycja. Publikacja stanowi obszerne naukowe
opracowanie o stanie gospodarki Polski oraz krajów Europy Środkowo-Wschodniej w 2023
r.

Integralną częścią Forum Ekonomicznego są nagrody dla znamienitych postaci oraz
zasłużonych dla Europy firm i organizacji. Rada Programowa ponownie wręczy wyróżnienia
w trzech kategoriach: Człowiek Roku, Firma Roku i Organizacja Pozarządowa Europy
Środkowo-Wschodniej.

Wydarzeniu towarzyszyć będzie bogaty program kulturalny i rekreacyjny, obejmujący
koncerty, pokazy filmów, czy prezentacje atrakcji turystycznych regionu. Nie zabraknie
również spotkań autorskich, będących tradycją Forum Ekonomicznego.

Dowiedz się więcej na stronie: https://www.forum-ekonomiczne.pl/


